

LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO			
JUZGADO:	47 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE	No Proceso:	2019-0636
DEMANDANTE:	COINVERCOP S.A.S	Fecha Mandamiento Pago:	20-may-19
DEMANDADOS:	JOHN EDISON ARBOLEDA FERNANDEZ CC 1035126818	Fecha Sentencia:	04-jun-21
		Fecha de la Liquidacion:	08-jun-21

PAGARE No 0672											
Fecha Exigible		Dias a Liquidar	Tasa Max Usura	Capital		Intereses de Plazo		Intereses de Mora		Abonos Realizados	Sub Total
Desde	Hasta			Pretension	A Liquidar	Del Periodo	Saldo Acu.	Del Periodo	Saldo Acu.		
31-oct-17	31-oct-17	1	31.73%	\$2,830,000.00	\$2,830,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,137.53	\$2,137.53	\$0.00	\$2,832,137.53
01-nov-17	30-nov-17	30	31.44%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$63,612.82	\$65,750.35	\$0.00	\$2,895,750.35
01-dic-17	31-dic-17	31	31.16%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$65,220.30	\$130,970.66	\$0.00	\$2,960,970.66
01-ene-18	31-ene-18	31	31.04%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$65,000.13	\$195,970.79	\$0.00	\$3,025,970.79
01-feb-18	28-feb-18	28	31.52%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$59,504.16	\$255,474.95	\$0.00	\$3,085,474.95
01-mar-18	31-mar-18	31	31.02%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$64,963.42	\$320,438.37	\$0.00	\$3,150,438.37
01-abr-18	30-abr-18	30	30.72%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$62,334.23	\$382,772.60	\$0.00	\$3,212,772.60
01-may-18	31-may-18	31	30.66%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$64,301.60	\$447,074.20	\$0.00	\$3,277,074.20
01-jun-18	30-jun-18	30	30.42%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,799.40	\$508,873.60	\$0.00	\$3,338,873.60
01-jul-18	31-jul-18	31	30.05%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$63,176.03	\$572,049.64	\$0.00	\$3,402,049.64
01-ago-18	31-ago-18	31	29.91%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$62,916.96	\$634,966.60	\$0.00	\$3,464,966.60
01-sep-18	30-sep-18	30	29.72%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$60,546.70	\$695,513.29	\$0.00	\$3,525,513.29
01-oct-18	31-oct-18	31	29.45%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$62,063.76	\$757,577.05	\$0.00	\$3,587,577.05
01-nov-18	30-nov-18	30	29.24%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$59,683.79	\$817,260.85	\$0.00	\$3,647,260.85
01-dic-18	31-dic-18	31	29.10%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,412.56	\$878,673.41	\$0.00	\$3,708,673.41
01-ene-19	31-ene-19	31	28.74%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$60,740.92	\$939,414.33	\$0.00	\$3,769,414.33
01-feb-19	28-feb-19	28	29.55%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$56,225.35	\$995,639.68	\$0.00	\$3,825,639.68
01-mar-19	31-mar-19	31	29.06%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,338.03	\$1,056,977.71	\$0.00	\$3,886,977.71
01-abr-19	30-abr-19	30	28.98%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$59,215.05	\$1,116,192.76	\$0.00	\$3,946,192.76
01-may-19	31-may-19	31	29.01%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,244.83	\$1,177,437.59	\$0.00	\$4,007,437.59
01-jun-19	30-jun-19	30	28.95%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$59,160.91	\$1,236,598.49	\$0.00	\$4,066,598.49
01-jul-19	31-jul-19	31	28.92%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,076.97	\$1,297,675.47	\$0.00	\$4,127,675.47
01-ago-19	31-ago-19	31	28.98%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,188.89	\$1,358,864.35	\$0.00	\$4,188,864.35
01-sep-19	30-sep-19	30	29.98%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$61,012.77	\$1,419,877.13	\$0.00	\$4,249,877.13
01-oct-19	31-oct-19	31	28.65%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$60,572.71	\$1,480,449.84	\$0.00	\$4,310,449.84
01-nov-19	30-nov-19	30	28.55%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$58,437.76	\$1,538,887.60	\$0.00	\$4,368,887.60
01-dic-19	31-dic-19	31	28.37%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$60,048.66	\$1,598,936.26	\$0.00	\$4,428,936.26
01-ene-20	31-ene-20	31	28.16%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$59,491.83	\$1,658,428.08	\$0.00	\$4,488,428.08
01-feb-20	29-feb-20	29	28.59%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$56,405.25	\$1,714,833.33	\$0.00	\$4,544,833.33
01-mar-20	31-mar-20	31	28.43%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$59,996.62	\$1,774,829.95	\$0.00	\$4,604,829.95
01-abr-20	30-abr-20	30	28.04%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$57,355.29	\$1,832,185.24	\$0.00	\$4,662,185.24
01-may-20	31-may-20	31	27.29%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$57,858.01	\$1,890,043.25	\$0.00	\$4,720,043.25
01-jun-20	30-jun-20	30	27.18%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$55,790.95	\$1,945,834.19	\$0.00	\$4,775,834.19
01-jul-20	31-jul-20	31	27.18%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$57,650.65	\$2,003,484.84	\$0.00	\$4,833,484.84
01-ago-20	31-ago-20	31	27.44%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$58,140.50	\$2,061,625.34	\$0.00	\$4,891,625.34
01-sep-20	30-sep-20	30	27.53%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$56,428.87	\$2,118,054.20	\$0.00	\$4,948,054.20
01-oct-20	31-oct-20	31	27.14%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$57,575.19	\$2,175,629.40	\$0.00	\$5,005,629.40
01-nov-20	30-nov-20	30	26.76%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$55,023.13	\$2,230,652.53	\$0.00	\$5,060,652.53

LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO			
JUZGADO:	47 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE	No Proceso:	2019-0636
DEMANDANTE:	COINVERCOP S.A.S	Fecha Mandamiento Pago:	20-may-19
DEMANDADOS:	JOHN EDISON ARBOLEDA FERNANDEZ CC 1035126818	Fecha Sentencia:	04-jun-21
		Fecha de la Liquidacion:	08-jun-21

01-dic-20	31-dic-20	31	26.19%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$55,776.26	\$2,286,428.78	\$0.00	\$5,116,428.78
01-ene-21	31-ene-21	31	25.98%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$55,528.54	\$2,341,957.32	\$0.00	\$5,171,957.32
01-feb-21	28-feb-21	28	26.31%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$50,723.10	\$2,392,680.42	\$0.00	\$5,222,680.42
01-mar-21	31-mar-21	31	26.12%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$55,795.66	\$2,448,476.09	\$0.00	\$5,278,476.09
01-abr-21	30-abr-21	30	25.97%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$53,718.82	\$2,502,194.90	\$0.00	\$5,332,194.90
01-may-21	31-may-21	31	25.83%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$55,242.00	\$2,557,436.91	\$0.00	\$5,387,436.91
01-jun-21	08-jun-21	08	25.82%	\$0	\$2,830,000.00	\$0	\$0.00	\$14,251.07	\$2,571,687.98	\$0.00	\$5,401,687.98

Total Intereses de Mora		\$2,571,687.98									
Total Intereses de Plazo		\$0.00									
Seguros		\$0									
Total Capital de Obligacion		\$2,830,000.00									
Abonos		\$0.00									
Total Liquidación del Crédito		\$5,401,687.98	TOTAL LIQUIDACION CREDITO:		\$SON CINCO MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL SEICIENTOS OCHENTA Y SIETE Y 98 CENTAVOS.						